- Carro de apoio no trajeto São Luís/Barreirinhas/São Luís;
- Seguro-saúde.

NÃO INCLUI:
- Extras de caráter pessoal (alimentação, telefonemas etc.);
- Tudo que não estiver no roteiro como incluído.

PERÍODO DA VIAGEM:
De 25 a 30 de junho de 2026.
PREÇO POR PESSOA EM APARTAMENTO DUPLO OU TRIPLO: R$ 
7.249,00 (sete mil duzentos e quarenta e nove reais).

FORMA DE PAGAMENTO:
- Em 5 vezes no cartão ou em 1 + 4 no boleto.
- A última parcela a ser paga não poderá passar a data de 02 de junho 
de 2026.

O período de inscrição é de 12 a 23 de fevereiro de 2026.
- A última parcela a ser paga não poderá passar a data de 02 de junho.